THÔNG BÁO
Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS, THCS trong huyện.
	Để có số liệu tổng hợp báo cáo Cơ quan Tổ chức- Nội vụ, phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường MN, TH,TH&THCS, THCS nhập đầy đủ, chính xác các thông tin theo các biểu mẫu:
Đường link biểu mẫu:
https://drive.google.com/file/d/1Z8_46j_40E97IgeuKYkFZZYrpRG7DGax/view?usp=sharing
( Hướng dẫn: Bôi đen đường linh, chuột phải, openHyperlinh,Openwith, google sheets nhập dữ liệu)
[bookmark: _GoBack]Yêu cầu hoàn thành trước 14 giờ ngày 10/01/2020.
Đề nghị các đơn vị chỉ đạo thực hiên đúng thời gian quy định
Trân trọng !